
ZARZĄDZENIE NR 81.2022 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru na członków Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym 
konkursie ofert w 2022 r. w zakresie realizacji zadania publicznego będącego usługą społeczną określoną 

w Programie Usług Społecznych w Gminie Wieniawa – KLUB SENIORA 

Na podstawie art. 15 ust. 2 d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2022r. poz. 1327, 1265) oraz Zarządzenia nr 67.2022 Wójta Gminy Wieniawa 
z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
będącego usługą społeczną określoną w Programie Usług Społecznych w Gminie Wieniawa – KLUB 
SENIORA, 

zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Ogłaszam nabór na członków Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert 
w zakresie realizacji zadania publicznego będącego usługą społeczną określoną w Programie Usług 
Społecznych w Gminie Wieniawa – KLUB SENIORA. 

§ 2.  

W skład Komisji Konkursowej wchodzą osoby wskazane przez organizacje pozarządowe, o których mowa 
w art. 3 ust 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2022r., poz. 1327, 1265), z wyłączeniem osób wskazanych przez organizacje 
pozarządowe biorące udział w konkursie, w którym komisja ma opiniować. 

§ 3.  

1. Członkowie Komisji powoływani są na czas trwania procedur związanych z rozpatrywaniem ofert 
złożonych w Konkursie ogłoszonym Zarządzeniem nr 67.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 29 czerwca 
2022r. 

2. Udział w pracach Komisji jest bezpłatny. 

§ 4.  

1. Zgłoszenie osób do udziału w Komisji Konkursowej, o której mowa w § 1 dokonać należy w terminie do 
dnia 19 lipca 2022 r. do godz. 15.00, osobiście lub pocztą, na Dziennik Podawczy Urzędu Gminy Wieniawa ul. 
Kochanowskiego 88, 26-432 Wieniawa. 

2. Zgłoszenia dokonuje się za pomocą formularza określonego w załączniku do zarządzenia. 

§ 5.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Wieniawa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8002D810-2720-4B72-A521-E64C5B99C653. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8002D810-2720-4B72-A521-E64C5B99C653. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 81.2022 

Wójta Gminy Wieniawa 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

……………………………...                                                                      …………………………… 

(pieczęć organizacji pozarządowej lub podmiotu)     
 (miejscowość, data) 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA 
OSOBY DO KOMISJI KONKURSOWEJ 

WSKAZANEJ PRZEZ ORGANIZACJĘ POZARZĄDOWĄ LUB PODMIOT 
……………………………………………………………………………………………………………… 

(NAZWA I ADRES ORGANIZACJI POZARZĄDOWEJ LUB PODMIOTU) 
Wskazuje Pana/Panią 

…………………….………………………………………………………………………………………… 
(imię i nazwisko) 

…………………………………………………………………………………………………………….. 
(adres zamieszkania i nr tel. Kontaktowego) 

do udziału w Komisji Konkursowej do otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego będącego 
usługą społeczną określoną w Programie Usług Społecznych w Gminie Wieniawa – KLUB SENIORA 

…………………………………………..    .............…........…………. 
(czytelny podpis osoby wskazanej)     (podpis osoby/osób uprawnionych do 
reprezentacji) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8002D810-2720-4B72-A521-E64C5B99C653. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

		2022-07-13T11:26:33+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




